ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE ALUNO

OFICIAL MILITAR ESTADUAL COMBATENTE DO QUADRO EFETIVO DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 007 SGA/CBMAC/OFICIAL, DE 6 DE OUTUBRO DE 2015.

A Secretaria de Estado de Gestão Administrativa - SGA e o Corpo de Bombeiros Militar do

Estado do Acre - CBMAC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na

Constituição do Estado do Acre, na Lei Complementar nº 39, de 29 de dezembro de 1993 e na Lei

Complementar n.º 164, de 03 de julho de 2006, e suas alterações, tornam público o resultado

preliminar dos pedidos de atendimento especial, em cumprimento ao que estabelece o

subitem 7.4 do Edital nº 001 SGA/CBMAC/OFICIAL, de 8 de julho de 2015.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

1.1 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial

DEFERIDOS.

NÃO HOUVE PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDOS.

2 DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor Recurso devidamente fundamentado, em relação ao

resultado preliminar dos pedidos de atendimento especial.

2.2 O Recurso será dirigido a FUNCAB por meio do endereço eletrônico

www.funcab.org, em única e última instância, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar

do dia subsequente ao da publicação deste resultado no Diário Oficial do Estado.

Rio Branco/AC, 6 de outubro de 2015.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho

Secretária de Estado da Gestão Administrativa

CEL BM Antônio Carlos Marques Gundim

Comandante do Corpo de Bombeiros Militar

http://www.funcab.org/